
 

 Pohled do historie stolního tenisu    48.část  (2006 – 2007)    
 
V jakých soutěžích nás budou zastupovat družstva oddílů našeho okresu? 
 
Ve 2.lize žen: Baník Sokolov 
 
ve 3.lize mužů: Batesta Chodov 
 
v divizi mužů: Slavoj Kynšperk A, Baník Svatava A, TJ Loket A, Batesta Chodov B. 
 
Krajský přebor mužů skupina A má tyto sokolovské účastníky:  
TJ Loket B, Baník Svatava B, Slavoj Kynšperk B, Baník Sokolov, Baník Svatava C. 
 
Krajský přebor mužů skupina B pak startují Batesta Chodov C a Batesta Chodov D. 
 
V okresním přeboru družstev mužů bude startovat 8 družstev. 
Je to o dva celky méně než v minulé sezóně a nejméně za celou řadou let. Při losování si zastupci 
jednotlivých družstev vylosovali tato čísla.1.TJ Loket C, 2.Slavoj Kynšperk C, 3.Baník Svatava D, 
4.Baník Sokolov B, 5.Baník Sokolov C, 6.Batesta Chodov E, 7.Savoj Kynšperk D, 8.TJ Lomnice.  
 
Přehled zajímavých zápasů našich zástupců od 2.ligy žen až po okr.přebor mužů. 
 
2.liga žen:  
 
Baník Sokolov – Union Plzeň C 7:3,  Baník Sokolov – Sokol Plzeň V 5:5, 
Důležité body děvčat Baníku v boji o záchranu. 
 
Sokol Nusle – Baník Sokolov 4:6. Body Baníku: Sofronová 3, Kristýna Illesová 3. 
 
Slovan Bohnice – Baník Sokolov 9:1. 
Čestný bod Baníku Sofronová. Ani vysoká porážka se Slovanem Bohnice nemění nic na skutečnosti, 
že nováček soutěže je po pěti kolech na vynikajícím 6.místě s 10 body za dvě výhry, jednu remízu a 
dvě porážky. 
 
Baník Sokolov – Slavoj Praha D 7:3. 
Za Baník bodovaly Sofronová 3, K.Illesová 2, Sofronová-K.Illesová. 
 
ABC Braník Praha B – Baník Sokolov 6:4. Sofronová 2, K.Illesová, Sofronová-K.Illesová. 
 
ABC Braník Praha A – Baník Sokolov 4:6. Sofronová 2, K.Illesová 2, Kuchtová, Sofronová-
K.Illesová. 
 
3.liga mužů: 
 
Batesta Chodov – Rakovník 10:5,  Batesta Chodov – Šanov 10:6. 
Vynikající start do soutěže. 
 
CZ Strakonice – Batesta Chodov 6:10 a Pedagog Č.Budějovice – Batesta Chodov 6:10. 
 
Sokol Bor – Batesta Chodov 4:10,  Horažďovice – Batesa Chodov 3:10. 
Batesta pokračuje ve spanilé jízdě a je po 7.kole bez ztráty bodu na 1.místě.   
 
Celostátní soutěže ve stolním tenise jsou v polovině. Ženy Baníku Sokolov jsou ve 2.lize na 7.místě, 
muži Batesty Chodov ve 3.lize na 1.místě ! 
 



 

Divize mužů: 
 
Slovan K.Vary - Slavoj Kynšperk A 10.2. Za hosty bodoval Medvecký a Vojtěch Galek. 
 
TJ Loket A - Slavoj Kynšperk 5:10. Za domácí: Pumpr 2, Laurinc, Bucifal, Laurinc-Pumpr. 
Za hosty: Lof 3, Volf,  Medvecký a Vojtěch Galek po 2, Volf-Lof. 
 
TJ Ostrov A - Baník Svatava A 3:10,  Batesta Chodov B - Baník Svatava A 10:7. 
 
Slavoj Kynšperk A - Lázně Fr.Lázně 10:3. Body: Lof 3, Medvecký, Volf, Vojtěch Galek, Lof -Volf, 
Medvecký - Vojtěch Galek. 
 
Slavoj Kynšperk A - Sokol M.Lázně 1:10. Po vysokém vítězství nad rezervou Fr.Lázní vysoká 
porážka s vítězem loňského ročníku divize. 
 
Krajský přebor mužů - skupina A. 
 
Slavoj Kynšperk B - Baník Svatava C 10:2. 
Za domácí Bárta ml. 3, Janda 3, Lukáš Galek 2, Bárta ml.-Janda, Roman Galek - Lukáš Galek. 
 
Slavoj Kynšperk B - Baník Svatava B 10:3. 
Body: Lukáš Galek 2, Roman Galek 2, Bárta ml.2, Janda 2, R.Galek-L.Galek, Janda-Bárta ml. 
Za hosty: Jakeš 2, Stráček.  
 
Divizi mužů vede po 1.polovině Sokol M.Lázně. Krajský přebor mužů - skup.A Jiskra Aš A, skupinu B 
SK Toužim. 
 
Okresní přebor mužů. 
 
Slavoj Kynšperk C - TJ Lomnice 10:8. Body:Kadavý 4, Rauscher 2, David Liška, Janda, 
Janda-D.Liška, Kadavý-Rauscher.  Za hosty: Tobiáš 3, Šafář 2, Procházka 2, Javorčík. 
 
Baník Svatava D - Batesta Chodov E 18:0.  
Vodrážka 3, Holeček 3, Liehm 3, Kotusch 3, Vodrážka - Kotusch, 5 bodů skreč, hosté bez 4 hráče. 
 
Baník Svatava B - Baník Sokolov B 8:10. Body: Holeček 2, Kottusch, 5 bodů skreč.Za hosty: 
K.Illesová, P.Illesová a Klouda po 3, P.a K.Illesová. 
 
Baník Sokolov C - Baník Svatava D 4:14. Body domácích: Truong 2, Kuchtová, Polcarová.  
Body hostů: Holeček a Kottusch po 4, Liehm a Vodrážka po 2, Holeček-Liehm, Kottusch-Vodrážka. 
 
Batesta Chodov E - Slavoj Kynšperk C 6:12. Za homácí Kruliš a 5 bodů skreč, když hosté nastoupili 
bez čtvrtého hráče ,jejich body získali Kadavý a Davod Liška po 4, Jan Liška 3 a čtyřhra J.Liška-
D.Liška. 
 
Tabulku OP mužů po 1.polovině vede Baník Sokolov B. 
 
2.polovina soutěží pouze ve zkratce 
 
V celostátních soutěžích byly sehrány první zápasy semifinále play- off. 
 
Ve 2.lize mužů skup.A: KST Lázně Fr.Lázně - Libín Prachtice 1:9. Čestný bod domácích, kterým se 
utkání nevydařilo uhrál Hrčka. Fr.Lázně neuspěli ani v odvetné utkání na stolech soupeře a podlehli 
opět 1:9, když čestný bd uhrál zase Hrčka. 
 



 

Ve 3.lize mužů pokračoval náš zástupce Batesta Chodov ve vynikajících výkonech a v semifinále 
play-off zvítězila na stolech Sokola Králův Dvůr 9:5 a v odvetném utkání v Chodově 9:7, přestože 
nastoupila oslabena o Heidlera. Body za Batestu: Bufka 4, Petr Kovačič ml.2, Jaroslav Plaček 2, 
Vrbka, Bufka - Kovačič ml. 
 
Batesta je ve 2.lize !!! 
 
Stolní tenisté Batesty Chodov se probojovali do druhé nejvyšší soutěže, když ve finále play-off 
zvítězili dvakrát 9:8 nad družstvem Edison Šanov. Je to největší úspěch družstva, které mělo 
v loňské sezóně sestoupit !!! 
 
Družstvo Baníku Sokolov B obhájilo titul přeborníka okresu a suveréně zvítězilo. Zvítězilo také 
v zahajovacím ročníku Okresního poháru, když ve finále porazilo TJ Lomnici 15:3. Body: Procházka, 
Tobiáš, Tobiáš-Šafář, body vítězů: Kristýna Illesová a Klouda po 4, Vébr a Pavla Illesová po 3, Vébr-
K.Illesová. Úspěch tohoto celku je o to cenější, že základ tvoří hráčky druholigového družstva žen. 
 
 

Okresní přebory jednotlivců mužů a žen. 
 
Pořadatelem nejsledovanějšího okresního přebou jednotlivců v kategorii dospělých byl oddíl stolního 
tenisu Batesty Chodov. Startovalo 19 mužů a presentovala se pouze jedna žena, takže kategorie žen 
se po dlouhé době nehrála. Zarážející je účast pouze ze tří oddílů a to ze Slavoje Kynšperk, Baníku 
Sokolov a pořádajícího oddílu. 
 
Dvouhra mužů: 1.Kovačič Petr ml., 2.Plaček Jaroslav, 3.Minář Marek všichni Batesta Chodov 4, 
Kotek Petr (Baník Svatava). 
 
Čtyřhra mužů: 1.Plaček Jaroslav - Kovačič ml., 2.Minář Marek - Minář Miloš (Batesta Chodov), 
3.Rauscher - Vítek (Sj.Kynšperk), 4.Kalanyos Jiří - Ozom (Batesta Chodov). 
 
Dorost 
 
Uspořádal oddíl st.tenisu Baníku Svatava. Startovalo pouze 7 chlapců a 5 děvčat. 
 
Dvouhra:  
1.Vojtěch Galek, 2.Tomáš Rohlík, 3.Jaroslav Rauscher, 4.Tomáš Vítek (všichni Sl.Kynšperk). 
 
1.Nikola Sofronová, 2.Kristýna Illesová (obě Baník Sokolov), 3.Lucie Odstrčilíková (TJ Lomnice), 
4.Anežka Polcarová (Baník Sokolov). 
 
Čtyřhra dorostenců:  
1.V.Galek-Rohlík, 2.Vítek-Rauscher (Slavoj Kynšperk), 3.Truong-Polcar (Baník Sokolov). 
 
Smíšená čtyřhra:  

1.V.Galek-K.Illesová (Kynšperk/Sokolov), 2.Truong-Sofronová (Baník Sokolov), 3.Vítek-
Odstrčilíková (Kynšperk/Lomnice), 4.Polcar-Polcarová (Baník Sokolov). 
 
Starší žactvo 
 
Pořadatelem byl v tělocvičně 2.ZŠ oddíl st.tenisu B. Sokolov za účasti 11 žáků a 4 žákyň. 
 
Dvouhra žáků:  
1.Jaroslav Rauscher, 2.Tomáš Rohlík, 3.Jiří Krb (všichni Sj.Kynšperk), 4.David Kruliš 
(Batesta Chodov). 



 

 
Dvouhra žákyň: 1.Tereza Oboňová (Sj.Kynšperk), 2.Anežka Polcarová (B.Sokolov), 
3.Veronika Jourová, 4.Dominika Janotová (obě Sj.Kynšperk). 
 
Smíšená čtyřhra: 1.Krb-Oboňová (Sj.Kynšperk), 2.Forejtek-Polcarová (B.Sokolov), 3.Černý-
Jourová (Sokolov/Kynšperk), 4.Rauscher-Janotová (Sj.Kynšperk). 
 
Mladší žactvo 
 
Přebor mladšího žactva uspořádal oddíl Batesty Chodov. Startovalo 17 ml.žákú a jenom 3 
ml.žákyně. 
 
Dvouhra ml.žáků: 1.Tomáš Rohlík (Sj.Kynšperk), 2.Vojtěch Polcar (B.Sokolov), 
3.David Kruliš (Batesta Chodov), 4.Michal Polák (TJ Lomnce). 
 
Dvouhra ml.žákyň: 1.Anežka Polcarová (Baník Sokolov), 2.Dominika Janotová, 
3.Francis Majningerová (obě Sj.Kynšperk). 
 
Čtyřhra ml.žáků: 1.Rohlík - Jan Lapčák (Sj.Kynšperk), 2.Kruliš - Marton (Batesta Chodov), 
3.Truong-Polcar (Baník Sokolov), 4.Košata-Marek (Sj.Kynšperk).  
 
 

Krajské přebory jednotlivců: 
 
Mužů a žen 
Pořadatelem krajského přeboru mužů a žen pro rok 2007 byl oddíl stolního tenisu Jiskry Aš. 
Hrálo se na devíti stolech ve sportovní hale SPŠ textilní za účasti 32 mužů a pouze 4 žen. 
Zarážející je neúčast hráček Baníku Sokolov. Konečné výsledky: 
 
Dvouhra mužů. 
Semifinále: Petr Gavlas (Herbornseelbach) – Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov) 3:0, Sys – 
Vilímovský (oba KST Fr.Lázně) 3:1. 
Finále: Petr Gavlas – Sys 3:1 (-4,7,8,6). 
 
Dvouhra žen: 
1.Hryzáková (Post Plauen), 2.Halgašíková (Slovan K.Vary), 3.Bordovská, 4.Karolina Babková 
(obě Jiskra Aš). 
 
Čtyřhra mužů: 
1.Petr Gavlas,Sys, 2.Surma, Ďurža (Slovan K.Vary), 3.Jiří a Jakub Provazník (TJ Ostrov) a 
Klepáček, Vilímovský (KST Fr.Lázně). 
 
Smíšená čtyřhra: 
1.Surma, Halgašíková, 2.Dospíšil (Aš) - Hryzáková, 3.Čech, Babková (Jiskra Aš) a Jakub 
Provazník, Bordovská. 
 
Nominace na MČR dospělých, které se koná 2.- 4.3. v Praze. Přímo nominováni Antonín a 
Petr Gavlasovi, krajským svazem: Sys, Vilímovský, Kovačič ml., Kovačič st.(TSV Presech). 
Ženy: Hryzáková, Halgašíková. 
 
 



 

Dorost 
 
Krajský přebor dorostu se konal také v Aši. Startovalo zde 22 chlapců a 9 děvčat. Konečné 
pořadí: 
 
Dvouhra dorostenců: 1.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 2.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 3.Jakub 
Povazník (TJ Ostrov), Milan Kavka (Start K.Vary). 
 
Dvouhra dorostenek: 1.Nikola Sofronová (Baník Sokolov), 2.Kristýna Illesová (Baník 
Sokolov), 3.Karolina Babková (Jiskra Aš), 4.Kateřina Babková (Jiskra Aš). 
 
Čtyřhra dorostenců: 
1.Jakub Provazník, Pavel Kovačič, 2.Vojtěch Galek, Rohlík (Sj.Kynšperk), 3.Rauscher, Vítek 
(Sj.Kynšperk), Kavka, Černohorský (Start K.Vary). 
 
Čtyřhra dorostenek: 1.Sofronová, K.Illesová, 2.Kalousková, Krupnová, 3.K.Babková, 
K.Babková, 4. Pelikánová, Hubáčková. 
 
Smíšená čtyřhra: 
1. Jakub Provazník, Sofronová, 2.V.Galek, K.Illesová, 3.Rohlík, Hubáčková (Sj.Kynšperk), 4. 
Kavka, Karolina Babková (Start.K.Vary/J.Aš). 
 
Starší žactvo. 
Krajský přebor staršího žactva jednotlivců se konal v Aši za účasti 23 chlapců a 12 děvčat z 9 
oddílů Karlovarskéh kraje. Konečné pořadí: 
 
Dvouhra st.žáků: 1.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 2.Tomáš Rohlík (Sj.Kynšperk), 3.Tomáš 
Raumsauer (Jiskra Aš), Tomáš Rohlík (Sj.Kynšperk). 
 
Dvouhra st.žákyň: 1.Karolina Babková (Jiskra Aš), 2.Radka Halgašíková (Slovan K.Vary). 
3.Eliška Šírková (Slovan K.Vary), 4.Michaela Skálová (Strunal Luby). 
 
Čtyřhra st.žáků: 1. Pavel Kovačič, Skála, 2.Rohlík, Jiří Krb (Sj.Kynšperk), 3.Rauscher, 
(Kynšperk), Hazi (Fr.Lázně), Dvořák (Luby), Pozůstal (Fr.Lázně). 
 
Smíšená  čtyřhra: 
1. Pavel Kovačič, Babková (Jiskra Aš), 2.Rohlík, Halgašíková, 3.Jiří Krb, Šírková 
(Kynšperk/Sn.K.Vary), Skála, Skálová (Strunal Luby). 
 
 
Mladší žactvo 
Krajský přebor mladších žáků - jednotlivců uspořádal oddíl stolního tenisu Slavoje Kynšperk. 
Startovalo 16 chlapců a 5 děvčat. 
 
Dvouhra ml.žáků: 1.Tomáš Skála (Strunal Luby), 2.Tomáš Rohlík (SjKynšperk), 
3.Vojtěch Polcar (Baník Sokolov), David Srp (Slovan M.Lázně). 
 
Dvouhra ml.žákyň: 
1. Anežka Polcarová (Baník Sokolov), 2.Anna Čechotskaja (Strunal Luby), 
3.Aneta Kovačíková (Jiskra Aš), 4.Tereza Kratinová (Strunal Luby). 
 



 

Čtyřhra ml.žáků: 
1. Rohlík, Skála, 2.Jan Lapčák, Košata (Sj.Kynšperk), 3.Beck, Loník (Kynšperk), 
Hasenöhr, Hurban (Březová u K.Varů). 
 
Smíšená čtyřhra:  
1. Polcar, Polcarová, 2.Rohlík, Čechotskala, 3.Skála, Kratinová, Nushart, KovačíK 
 

 
Krajské přebory družstev 

 
Starší žactvo – v Lubech, startovaly 4 družstva chlapců a 4 družstva děvčat. 
 
St.žáci: 1.Jiskra Aš (Pavel Kovačič, Raumsauer, M.Nushart), 2.Slavoj Kynšperk 
(Rohlík, Jiří Krb, Rauscher, Černý), 3.Strunal Luby (Skála, Dvořák). 
 
St.žákyně: 1.Slovan K.Vary (Halgašíková, Šírková), 2.Strunal Luby A (Skálová, Pelikánová),  
3.Jiskra Aš (Kalousková, Hubáčková). 
 
Mladší žactvo – Kynšperk za účasti 5 družstev chlapců a 4 družstev děvčat. 
 
Mladší žáci: 1.Slavoj Kynšperk A (Rohlík, Jan Lapčák Loník), 2.Strunal Luby 
(Skála, Mašek, Sláma), 3.Jiskra Aš (Nushart, Mutl, Korch). 
 
Mladší žákyně: 1.Strunal Luby A (Kratinová, Čechovská), 2.Jiskra Aš A (Horáčková, 
Kovačíková), 3.Strunal Luby B (Hettnerová, Kutmanová). 
 

 
Poháry Karlovarského krajského svazu st.tenisu 

 
Mladší žactvo – Luby, síly poměřilo 12 nejlepších žáků a 6 žákyň podle umístění 
v bodovacím žebříčku. 
 
Ml.žáci: 1.Rohlík (Sj.Kynšperk), 2.Skála (Strunal Luby), 3.David Kruliš, 4.Nushart 
(Jiskra Aš). 
 
Ml.žákyně: 1.Polcarová (Baník Sokolov), 2.Kratinová (Strunal Luby) ,3.Hettnerová (Strunal 
Luby), 4.Čechotskaja (Strunal Luby). 
 
Starší žactvo – K.Vary/Sadov,12 žáků a 11 žákyň. 
 
St.žáci: 1.Pavel Kvačič (Jiskra Aš), 2.Rohlík (Sj.Kynšperk), 3.Rauscher (Sj.Kynšperk), 4.Jiří 
Krb (SjKynšperk). 
 
St.žákyně: 1.Skálová (Strunal Luby), 2.Halgašíková (Slovan K.Vary), 3.Karolina Babková 
(Jiskra Aš), 4.Šírková (Slovan K.Vary). 
 
Dorost – Aš, 10 chlapců a 7 děvčat. 
 
Dorostenci: 1. Pavel Kovačič, 2.Kavka (Start K.Vary), 3.Vojtěch Galek (Sj.Kynš- 
Perk), 4.Skála (Strunal Luby). 
 



 

Dorostenky: 1.Sofronová (Baník Sokolov), 2.K.Illesová (Baník Sokolov), 3.Halgašíková 
(Slavan K.Vary), 4.Karolina Babková (Jiskra Aš). 
 
První čtyři hráči a hráčky postupují do finále Západočeského poháru. 
 

 
Západočeský pohár dospělých a mládeže – 43.ročník 

 
Muži a ženy - K.Vary/Sadov, startovalo 8 nejlepších mužů a žen, po 4 z Karlovarského 
a Plzeňského kraje. 
 
1.Petr Kovačič ml.(Batesta Chodov), 2.Petr Gavlas (TTC Herborscebach), 3.Vilímovský (KST 
Fr.Lázně), 4.Jakubec (Sokol Plzeň V.), 5.Malý (Union Plzeň), 6.Pavel Pour (Sokol TeVo Bor), 
7.Daniel Kareš (SV Neukirchen), 8.Pavel Kovačič (Jiskra Aš). 
 
1.Marešová (Union Plzeň), 2.Kubalová (Sokol Plzň V.), 3.Čížková (Union Plzeň), 4.Sofronová 
(Baník Sokolov), 5.Tumová (Sokol Plzeň V.), 6.Hryzáková 
 
Starší žactvo – Luby u Chebu. 
1.Mazura (Sokol Horažďovice), 2.Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 3.Šulc (Sokol Plzeň V.), 
4.Reitspeis (TJ Dobrany), 5.Rohlík (Sj.Kynšperk), 6.Skála (Strunal Luby), 7.Jiří Krb 
(Sj.Kynšperk). 
 
1.Ševčíková (Sokol Milavče), 2.Bultasová (TJ Dobřany), 3.Jehlíková (Sokol Pocínovice), 
4.Karolina Babková (Jikra Aš), 5.Ševčíková (Sokol Milavče), 6.Halgašíková (Slovan K.Vary), 
7.Šírková (Slovan K.Vary), 8.Skálová (Strunal Luby). 
V poměření výkonosti staršího žactva nedopadli naši zástupci nejlépe. 
 
 
Nominace mládeže. 
 
Na mistrovství ČR mladšího žactva, které se uskuteční ve Vlašimi 12.-13.5. byli z našeho 
okresu nominováni a budou startovat: Tomáš Rohlík ze Slavoje Kynšperk a Anežka 
Polcarová z Baníku Sokolov. 
 
Na mistrovství ČR dorostu, které se koná 19.-20.5. v Praze jsou nominováni Vojtěch Galek 
ze Slavoje Kynšperk a Kristýna Illesová z Baníku Sokolov. 
 
 
Nejlépe si na republice vedl junior František Plaček. 
Odchovanec chodovského stolního tenisu, nyní hráč Zugbricke Grenzau a juniorský 
representant ČR vybojoval dvě bronzové medaile.  
Ve dvouhře se probojoval až do smifinále,kde povelkém boji prohrál s Jakubem Crhou 
z Baníku Havířov 3:4 (-6,9,5,-7,4,-8,-6). Druhou bronzovou medaily vybojoval společně 
s Bindačem ze Slezanu Opava, když v semifinále prohráli s Michalem Obešlem a Treglerem 
0.3. 
 
 
 
 
 



 

Vítězové některých krajských bodovacích turnajů mládeže. 
 
Dorost – Donic Cup, Aš – 14 dorostenců, 10 dorostenek. 1.Vojtěch Galek (Slavoj Kynšperk) a 
Nikola Sofronová (Baník Sokolov). 
 
Starší žactvo – Cheb – 28 st.žáků a 11 žákyň:1. Pavel Kovačič (Jiskra Aš) a Michaela 
Skálová (Strunal Luby). 
Starší žactvo – Kynšperk – 31 st.žáků a 9 žákyň:1. Pavel Kovačič (Jiskra Aš) a Karolina 
Babková (Jiskra Aš). 
 
Mladší žáci – Cheb – 28 chlapců a 8 děvčat: 1. Rohlík (Slavoj Kynšperk) a Němcová (KST 
Fr.Lázně). 
 
Mladší žáci – Luby – 21 žáků a 9 žákyň: 1.Skála (Strunal Luby) a Polcarová (Baník Sokolov). 
 
Dorost – Luby – 21 dorostenců a 10 dorostenek: 1. Vojtěch Galek a Kristýna Illesová (Baník 
Sokolov). 
 
Mladší žactvo – Aš – 23 chlapců a 7 žákyň: 1. Tomáš Rohlík a Anežka Polcarová (Sokolov). 
 
Dorost – Kynšperk – 12 chlapců a 8 děvčat: 1. Pavel Kovačič a Nikola Sofronová. 
 
Mladší žactvo – Aš – 22 chlapců a 10 děvčat: 1. Rohlík a Polcarová. 
 
Okresní žebříček mužů, prvních 12: 
1.Petr Koačič ml., 2.Bufka, 3.Jaroslav Plaček, 4.Heidler (všichni Batesta Chodov), 5.Huleš 
(Baník Svatava), 6.Vrbka (Batesta Chodov), 7.-8.Marek Minář (Batesta Chodov), Tomšík 
(Baník Svatava), 9.-12.Bucifal (TJ Loket, Lof, Medvecký (oba Sj.Kynšperk), Sankot (Baník 
Svatava). 
 
Krajské žebříčky za sezónu 2006-07,umístění hráčů a hráček našeho okresu 
 
Muži: 1.Antonín Galas (TTV Gönnern), 2.Petr Kovačič ml., 7.Bufka, 8.Jaroslav Plaček, 
11.Heidler (všichni Batesta Chodov), 16.Huleš (B.Svatava), 19.Vrbka (Batesta Chodov),  
26.-30.Marek Minář (Batesta Chodov), Tomšík (Baník Svatava), 31.-40.Bucifal (TJ Loket), 
Lof, Mevecký (oba Sj.Kynšperk), Sankot (Baník Svatava). Klasifikováno 120 hráčů. 
 
Ženy: 1.Sofronová, 3.Kristýna Illesová, 4.Pavla Illesová, 5.-8.Kuchtová (všechny Sokolov). 
 
Dorostenci: 1.Vojtěch Galek, 6.Vítek, 7.Rohlík, 9.Rauscher, 11.Ladislav Lapčák (všichni 
S.Kynšperk), 18.Polcar (Baník Sokolov). 
 
Dorostenky: 1.Sofronová, 2.Kristýna Illesová, 11.Polcarová (všechny B.Sokolov). 
 
Starší žáci: 1. Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 2.Rohlík, 5.Rauscher, 7.Jiří Krb, 12.Jan Lapčák 
(všichni Sj.Kynšper), 16.David Kruliš (Batesta Chodov), 17.Černý, 21.Košata (Sj.Kynšperk), 
21.Mülheim, Kubík (oba Batesta Chodov). 
 
Starší žákyně: 1.Skálová (Strunal Luby), 8.Oboňová (Sj.Kynšperk), 10.Polcarová (Baník 
Sokolov). 
 



 

Mladší žáci: 1.Rohlík (Sj.Kynšperk), 5.Košata (Sj.Kynšperk), 6.David Kruliš (Batesta 
Chodov), 7.Polcar (Baník Sokolov), 10.Marton (Batesta Chodov), 11.Rustler (Sj.Kynšperk), 
12.Kožuškanič (Batesta Chodov), 13.Polák (TJ Lomnice), 15.Beck, 16.Loník (oba 
Sj.Kynšperk), 17.Mühlheim, 21.Kubík (oba B.Chodov). 
 
Mladší žákyně: 1.Polcarová (Baník Sokolov),10.Janotová (Sj.Kynšperk). 
 
 
Novinky ze stolního tenisu krátce. 
 
Antonín Gavlas získal v polské Varšavě bronz. Vynikajícího úspěchu dosáhl na 
mezinárodním mistrovství Polska ve Varšavě český stolní tenista Antonín Gavlas. 
Chebský rodák obsadil ve dvouhře mužů do 21 let bronzovou příčku. 
 
ME v Bělehradu – finále družstev mužů: Německo – Chorvatsko 3:0. (Boll – Primorac 3:0, 
Ovčarov - Ruiwu 3:2, Süss-Tošič 3:2). 
 
Finále dvouhry mužů: Boll – Samsonov (Bělorusko) 4:1 (7,7,3,-8,6). 
 
Gavlas podlehl světové dvojce. Odchovanec chebského st.tenisu Antonín Gavlas postoupil 
na turnaji Kuvajt open, který je zařazen do seriálu Pro Tour, do hlavní soutěže. V jedné ze 
24 kvalifikačních skupin porazilm domácího Al Hasana 4:1, ale stejným poměrem podlehl 
Němci Ovčarovovi. 
 
Stolní tenisté Unionu Plzeň Jakub Kašperů a Zdeňka Marešová se stali v nezvěstické 
sportovní hale přeborníky Plzeňského kraje pro rok 20o7. 
 
Memoriál Františka Zábrany ve stolním tenise vyhráli Vlastimil Kolář ze Žatce a Zdeňka 
Marešová z Unionu Plzeň. 
 
 
Mezinárodní turnaj uspořádal oddíl st.tenisu Baníku Sokolov ve sportovní hale ISŠTE za 
podpory města Sokolov, krajského úřadu, Sokolovské uhelné a.s. 
Výsledky kategorií. 
 
Dvouhra žáků: 1.Tobias Neuhörl (Ettmannsdorf), 2.Tomáš Rohlík (Sj.Kynšperk), 
3.David Kruliš (Batesta Chodov), 4.Jiří Krb (Sj.Kynšperk). 
 
Dvouhra žákyň: 1.Chrisina Bricke (Ettmannsdorf), 2.Michaela Skálová (Strunal Luby), 3.Lucie 
Odstrčilíková (TJ Lomnice), 4.Anežka Pastorková (Baník Sokolov). 
 
Dvouhra dorostenců: 1.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 2.Tomas Kalsbach (Ettmannsdorf), 
3.Tomáš Rohlík, 4.Michael Kalsbach (Ettmannsdorf). 
 
Dvouhra dorostenek: 1. Nikola Sofronová, 2.Kristýna Illesová (obě Baník Sokolov), 3.Tereza 
Listl, 4.Sarach Brock (obě Ettmannsdorf). 
 
Dvouhra mužů: 1.Ronny Dobrmann (Saalfeld), 2.Miroslav Choděra (Baník Sokolov), 3.Tobias  
(Saalfeld), 4.Oldřich Volf (Sj.Kynšperk). 
 
 



 

Stolní tenistky Unionu Plzeň Nikoa Gellerachová a Petra Pintová ovládly celostátní 
bodovací turnaj starších žaček v Mostě, kde se představila kompletní česká špička v této 
věkové kategorii. Gelerachová vyhrála dvouhru, když ve finále porazila právě svoji oddílovou 
kolegini Pintovou 3:1 na sety. Společně pak vyhrály i čtyřhru. 
 
 
 
Umístění zástupců naší oblasti v celostátnch souěžích. 
 
1.liga žen: 1. SK Dobré, 3.Union Plzeň. 
 
2.liga mužů-skupina A: 1.TTC Litoměřice, 5.KST Fr.Lázně, 11.Union Plzeň. 
 
2.liga žen-skupina A: 1. Lok.Vršovice, 2.Union Plzeň B, 4.Union Plzeň C, 5.Sokol Plzeň V. A, 
7.Baník Sokolov, 12.Union Plzeň D. 
 
3.liga mužů-skupina A: 1. Batesta Chodov, 9.Sokol TeVo Bor, 12.Sokol Horažďovice. 
 
 
Konečné tabulky krajských soutěží sezońy 2006-07 se nedochovaly, a tak pro zajímavost 
tabulky po 1.polovině soutěží. 
 
 
Divize mužů: 
1. Sokol M.Lázně  11 0 0 110:42 33 
2. Slovan K.Vary B   7 2 2 103:61 27 
3. T Ostrrov B    8   0 3   97:56 27 
4. Slovan K.Vary A   6 3 2   97:71 26 
5. Baník Svatava A   6 1 4   95:75 24 
6. Start K.Vary A    6 0 5   84:75 23 
7. TJ 0strov A    5 1 5   75:73 22 
8. Sj.Kynšperk A    4 1 6   66:85 20 
9. TJ Loket A    2 3 6   75:95 18 
10.Batesta Chodov B   3 1 5   42:99 16 
11.Slovan K.Vary    2 0 9   53:94 15 
 
 
Krajský přebor mužů-skupina A: 
1. Jiskra Aš A     9 0 0   90:23 27 
2. Jiskra Aš B     7 0 2   76:39 23 
3. TJ Loket B     6 1 2   80:46 22 
4. Strunal Luby   6 0 3   72:49 21 
5. Baník Sokolov   5 1 3   74:55 20 

6. Slovan M.Lázně  5 0 4   71:57 19 
7. Slavoj Kynšperk B  3 0 6   53:65 15 
8. Baník Svatava B  2 0 7   32:75 13 
9. Baník Svatava C  1 0 8   29:81 11 
10.Jiska Aš C   0 0 9     5:90   9 
   
 
 



 

 
Krajský přebor mužů-skupina B: 
1. SK Toužim  9 0 0   90:17 27 
2. Jiskra Březová  8 0 1   83:42 25 
3. SK Merklín  5 2 2   80:53 21 
4. Jiskra Nejdek  4 2 3   70:71 19 
5. Start K.Vary B  3 2 4   62:76 17 
6. Start K.Vary C  3  1 5   55:79 16 
7. Start K.Vary D  2 2 5   53:79 15 
8. Batesta Chodov C 2 1 6   58:80 14 
9. TJ Ostrov C  2 0 7   54:80 13 
10.Batesta Chodov D 2 0 7   54:82 13 
 
 
Konečná tabulka okresního přeboru družstev mužů: 
1. Baník Sokolov B 14 0 0 197:55 42 
2. TJ Loket C  11 1 2 180:72 37 
3. Baník Svatava D 10 0 4 171:81 34 
4. Slavoj Kynšperk C   7 1 5 122:110 28 
5. TJ Lomnice    5 0 9 129:123 24 
6. Slavoj Kynšperk D   5 0 9 107:145 24 
7. Baník  Sokolov C   1 0 13   55:195 16 
8. Batesta Chodov E   1 0 12   27:207 15 
  
 
 
 
 
V Kynšperku nad Ohří 1.11.2020                                     Haluška Pavel 
 
 
 


